АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2016 № 184-р
с. Лермонтовка

О размещении муниципального
заказа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок» постановлением Правительства Хабаровского края от 12.10.2016 № 368-пр «О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований края, предусмотренных в краевом бюджете на 2016 год на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по приобретению специализированной техники для  содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденного постановлением Правительства Хабаровского края от 12.05.2016 № 141-пр, решением Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 28.10.2016 № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 10.12.2015 № 39 «О принятии бюджета Лермонтовского сельского поселения на 2016 год»,
1. Разместить муниципальный заказ на приобретение специализированной техники для содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы Хабаровского края «Развитие транспортной системы Хабаровского края» - универсальной дорожной машины на базе трактора в комплекте с навесным  быстросменным оборудованием и полуприцепом. Определение поставщика произвести путем проведения электронного аукциона.
2. Опубликовать распоряжение в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения						         С.А. Королев